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Paperiliitto-lehti
Julkaisija Paperiliitto r.y.
Painosmäärä 38 000
Painopaikka Forssa Print, Forssa
Lehden koko Aikakauslehti, 
painopinta-ala 230x297 mm
Painomenetelmä  Off setrotaatio
Ulkoasu ja sivunvalmistus 
Reima Kangas, Taitengrafi a ky

Toimitus
Osoite PL 326, 00531 Helsinki
Päätoimittaja Petri Vanhala
Toimitussihteeri 
Eija Valkonen, p. 010 289 7739
Toimittaja 
Eeva Eloranta-Jokela, p. 010 289 7703
Sähköposti tiedotus@paperiliitto.fi ,
etunimi.sukunimi@paperiliitto.fi  
Internet www.paperiliitto.fi 

Ilmestymisaikataulu 2019
 Nro Varaus Aineisto Ilmestyy

 1. 3.1. 9.1. 25.1.
 2. 30.1. 6.2. 22.2.
 3. 6.3. 13.3. 29.3.
 4. 23.4. 30.4. 17.5.
 5. 4.6. 11.6. 28.6.
 6. 7.8. 14.8. 30.8.
 7. 4.9. 11.9. 27.9.
 8. 2.10. 9.10. 25.10.
 9. 31.10. 6.11. 22.11.
10. 26.11. 3.12. 20.12.

Ilmoitusmyynti 
MikaMainos Oy
Puhelin 050 528 7782
Sähköposti info@mikamainos.fi 
Internet www.mikamainos.fi 

Aineistot 
Toimitusosoite info@mikamainos.fi  
Tekniset vaatimukset 
Pdf-tiedostoina cmyk-väreissä, 
kuvien resoluutio 300 dpi. 

Peruuttaminen 
ilmoitusvarauspäivään mennessä

Reklamaatiot 
kirjallisesti 14 vrk:n kuluessa 
ilmestymispäivästä.
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2/1 s.
460x297 mm 
+ leikkausvarat 3 mm
Sijoita sisältöelementit 
vähintään 10 mm 
ilmoituksen reunasta.

Takakansi
230x270 mm 
+ leikkaus -
varat 
3 mm

Ilmoituskoot

Ilmoitushinnat, euroa 
(hintoihin lisätään alv 22%)
 Koko mv  2-väri  4-väri  

2/1 s. 2 200 2 700 3 600  
1/1 s. 1 700 2 000 2 550  
3. kansi   2 700 
Takakansi   2 900 
1/2 s. 1 100 1 400 1 700 
1/4 s. 520 670 950 
1/8 s. 280 400 550

1/2 s. leikkaukseen
230x146 mm
+ leikkausvarat 
3 mm 

1/2 s. leikkaukseen
113x297 mm
+ leikkausvarat 
3 mm 

1/2 s.
206x125 mm 

1/2 s.
101x255 
mm 

1/4 s.
101x125 mm 

1/8 s.
101x60 mm

Palveluhakemisto
59x125 mm
59x82 mm
59x39 mm

1/1 s.
230x297 mm 
+ leikkausvarat 3 mm
Sisältöelementit vähin-
tään 10 mm ilmoituk-
sen reunasta.

Alennukset 
Toistoalennus 20 % listahinnoista.
Mainostoimistoalennus 15 %.

Rajoitukset 
Ilmoituksia ei etusivulle eikä kansiliitteinä.
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